
                                                       UCHWAŁA  Nr III/37/10
                                                RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU
                                                      z dnia 19 marca 2010 roku

w  sprawie :    uchwalenia Gminnego Systemu Profilaktyki i Opieki 
                       Nad Dzieckiem i  Rodziną w Gminie Pasłęk do 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142,poz. 1591 z późniejszymi  zmianami),  w związku z 
art.17 ust.1 pkt.13 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity z 
2009r. Dz.U.Nr 175, poz.1362 z późniejszymi zmianami)- uchwala się co następuje :

§ 1

Uchwala się Gminny System Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i rodziną w Gminie Pasłęk 
do 2013 roku. Stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
                                                                         

                                                                         § 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pasłęku.

                                                                         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.

Projekt przygotował  :      

Elżbieta Marszałkowska

Radca prawny  __________________________

Skarbnik            __________________________

Uzgodniono z Burmistrzem dnia _______________________________


